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2.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

6.Ünite  : Doğada Hayat 

Konu  : Doğa Olayları 

 

Doğa olayları, dünya üzerinde sürekli olarak gerçekleşen, genellikle hava durumuna 

ve iklim koşullarına bağlı olaylardır. Bunlar arasında yağmur, kar, dolu, sis ve rüzgâr gibi 

olaylar bulunmaktadır. Her biri, belirli hava koşulları ve atmosferik durumlar sonucunda 

oluşur. 

 

Yağmur: Yeryüzündeki sular, güneşin ısısı ile buharlaşır ve atmosfere yükselir. 

Buharlaşan su, yükseldikçe soğuyarak su damlacıklarına dönüşür ve bulutları oluşturur. Bu 

damlacıklar bir araya gelerek büyür ve yerçekimi etkisiyle yeryüzüne düşerler. Buna yağmur 

denir. 

 

Kar: Atmosferin üst kısımlarında hava çok soğuk olduğunda, su damlacıkları donar ve 

kar kristalleri oluşturur. Bu kar kristalleri bir araya gelerek kar tanelerini oluşturur ve 

yerçekimi etkisiyle yeryüzüne düşerler. 

 

Dolu: Dolu, genellikle fırtına bulutlarında oluşur. Bulut içinde yükselen ve düşen hava 

akımları, su damlacıklarını dondurur ve dolu tanelerini oluşturur. Dolu taneleri, buluta tekrar 

yükseldiğinde daha da büyüyebilir ve sonunda yere düşerler. 

 

Sis: Sis, yeryüzüne yakın olan havanın soğuması ve buharlaşan suyun yoğunlaşması 

sonucu oluşur. Yeterince soğuk hava koşulları altında, bu buhar su damlacıklarına dönüşür ve 

görüş mesafesini sınırlayan bir sis tabakası oluşturur. 

 

Rüzgâr: Rüzgâr, hava basıncının farklı olduğu iki bölge arasında hava hareketidir. 

Isınan hava yükselirken, soğuyan hava yer yüzeyine doğru hareket eder. Bu hareket, rüzgârı 

oluşturur. 

 

Doğa olaylarının zarar verici olmaması için önlem alabiliriz. Örneğin, dolu yağışı 

esnasında tarım alanlarını koruma altına alabilir, ya da sisli hava koşullarında trafikte daha 

dikkatli olabiliriz. Ayrıca, rüzgârın şiddetli olduğu durumlarda uçurtma uçurmak gibi tehlikeli 

aktivitelerden kaçınmalıyız. 

 

Doğa olayları, dünyamızın doğal döngüsünün bir parçasıdır ve yaşadığımız çevreyi 

anlamamızda büyük bir rol oynarlar. Doğru bilgi ve önlemlerle, bu olayları daha iyi anlayabilir 

ve onlara karşı nasıl davranmamız gerektiğini öğrenebiliriz. 

 


